from the word, gets away from the divine food, and as a result suffers hunger as it was the case of the prodigal son:

qui recedit a uerbo dei, esurit quia non in pane solo uiuit homo, sed in omni uerbo dei. qui recedit a fonte sitit, qui recedit a thesauro eget, qui recedit a sapientia hebetatur, qui recedit a uirtute dissoluitur. merito ergo iste egere coepit, qui thesauros sapientiae et scientiae dei diuitiarumque caelestium altitudinem dereliquit. egere ergo ideo coepit et famem pati, quia nihil prodigae satis est uoluptati. semper famem patitur sui qui alimentis perpetuis nescit impleri³⁷.

For this reason, St. Ambrose considers meditation of the Word as a way to satiate the deep hunger of man:

Sequitur uersus tertius: *eructabunt labia mea hymnum, cum docueris me iustificationes tuas*. eructat hymnum, qui potest dicere: bonus enim odor Christi sumus deo, et bene eructat, qui plurima et suauius praecepta domini gustauerit. eructat hymnum qui eructauerit uerbum. denique et Daud ante eructauit uerbum bonum, hic eructat hymnum. bonum enim panem gustauit qui de caelo descendit, bonum panem, quem si quis manducauerit non morietur in aeternum. habet uerbum dei epulas suas, alias fortiores, ut est lex et euangelium, alias suauius, ut sunt psalmi et Cantica canticorum. eructabat hymnum ecclesia uel anima pia, cui dicebat deus uerbum: *insinua mihi uocem tuam, quia uox tua suauius est*. eructabat hymnum, cui dicebat: *fauum distillant labia tua, o sponsa; mel et lac sub lingua tua*. (...)

Et tu ergo ede scripturarum caelestium cibos et ede, ut permaneant tibi in uitam aeternam, et ede quotidie, ut non esurias, ede ut replearis, ede ut uerborum caelestium eructes saginam. spirituales epulae non obesse solent, sed prodesse satiatis, ideoque repleti uolebat propheta qui dicit: *repleatur os meum laude tuam, ut cantem gloriam tuam*. qui cantat dei gloriam, hymnum domino cor eius eructat³⁸.

³⁷ Expos. Luc. VII, 215 (CSEL 32/4, 379, 5-13). [“el que se aparta de la palabra de Dios, siente una fuerte hambre, ya que *no sólo de pan vive el hombre, sino de toda palabra que sale de la boca de Dios* (Lc 4, 4). El que se aparta de la fuente, se muere de sed; el que se distancia del tesoro, padece necesidad; el que se aleja de la sabiduría, se hace necio, y el que abandona la virtud se destruye a sí mismo. Con razón, pues, el que dejó los tesoros de la sabiduría y ciencia de Dios (Col 2, 3) y se olvidó de mirar a la grandeza de los bienes celestiales, comenzó a pasar necesidad. Y, como consecuencia de esta penuria, le sobrevino el comenzar a sentir hambre, porque el placer al que continuamente se está alimentando, nunca dice basta. El que no sabe saciarse con el alimento que no se corrompe, siempre estará hambriento” (BAC 257, 459-460).]